an  
en  
m  
on

A 3

# Primus liber

sunt gnis mas. ut hic tytan peau delphini demus cassoni. Excipiunt ab ista regula localia in on q snt feia. ut babylō sydon celidō sin don. reliq oia in en syllabā. et paucula i on pposita a dyasue ge ra neutra sunt. ut nomē flamē. p flatu. solamē numen dyatess ron dyameron geralodion. Excipit hec syren.

De ar.

Oia noia in ar desinētia neutra sunt. ut h lacunar far instar lacū ar. Excipit h vostar h lar. h sotular. et h et h par cū suis cō positis.

De er.

Oia noia in erdesinētia mas. sunt. ut puer ingr. Excipiunt noia tertie declinatōis in ver et in ter terminata. ut suer vber p nāma. ver vber puter cadauer. Sunt noia tertie declinatōis fructū terre significatiā. ut papauer siler cicer. Si milie ista noia iter vesper spinter ruder inger et cacer p mord q oia sunt neutrī gnis. ymber tū cū suis ppositis et cucumer mas. sunt linter qz feim est. Similiter ista noia degener vber paup et puber adiectiva sunt cōis gnis. Quid eoz obliq neutrī qz gniibus pūncti experientur.

De ir.

In ir desinētia noia mas. sunt. ut h vir levit treuir abadit. Excipit h gaddir et hoc ir. et h et hec martie De or. Oia noia in or desinētia mas. sunt. ut labor honor lector. Excipiunt ppatiū q sunt gnis cōis. ut doctior fortior. ppter hic senior. Excipiunt etiā hec arbor h marmor equor ador et corbic et hec memor imemor. et a decus corp et color pposita q cōia sunt. ut dedecor bicorpz discolor. autor etiā est cōis gni hz cū ea signat q auget: tūc est mas. et facit feim auctrit. De ut.

Noia desinētia i ur sunt neutra. ut h robur guttur ictur sulphur. Excipiunt noia deoz vel gētilia vel appellatiua avii et vel t vel f ante ut būtia q mas. sunt. ut arur austur turtur furfur. Similiter illa tria fur ligur et augur cōia sunt. De as. In as desinētia noia feia sunt. ut pietas ciuitas. Excipiunt gētilia et patria q cōia sunt. ut archas nras vias capenas arpinas rauēnas. Similiter excipiunt h vas vadis hic as gigas mas et elephas. Excipiunt etiā h vas vasis phast nepbas nugas qz ois ge. est et i declinabile. De es correta. Oia noia in es correpta. desinētia q nullā hcatōis naturale pīunctōem hūt cū feis masculina sunt. ut gurses trames limes poples. Sz q hūt cōem hcatōes cū feis et regul gñalib sup dictis cōia sunt ut miles eqs supstes comes diues etes sospes p̄pes teres hospes inqes antistes ales deses tripes loripes qdripes. multa tū et bis et marie in obliq casib sunt gnis ois. ut diues sospes hospes deses bipes. Et cō-

## Cācer

noia in ar

noia in er